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1 – SÖZLEŞME TARAFLARI 

Acronis Çözüm Ortağı Logosoft Bilişim Teknolojileri A.Ş. Çakmak Mahallesi, Balkan Caddesi, Casper 

Plaza, No:47/2 Ümraniye, İstanbul “Hizmet Sağlayıcı” olarak anılacaktır.  

Orka Bilgisayar Tic. Ve San. Ltd. Şirketi, Aydınevler Mahallesi, Sanayi Caddesi, Mendirek Sokak, No:3 

Küçükyalı- Maltepe, İstanbul “Çözüm Ortağı” olarak anılacaktır.  

Diğer tarafta gerçek veya tüzel kişi “Kullanıcı” arasında düzenlenmiştir. 

2- SÖZLEŞME KONUSU

2-1 Hizmet Sağlayıcı, Acronis Cyber Cloud yedekleme uygulaması ile sezgisel karma bulut ve şirket içi

veri koruması sağlayarak, yedekleme hizmeti sunacaktır.

2-2 Bu Sözleşme ile Kullanıcı, Sözleşmede belirtilen ürün/ hizmetin, yazılım çalışmasına uygun

konfigürasyonda yıllık kullanım lisans hakkını almaktadır.

2-3 Sözleşmeye bağlı ek protokol veya ödeme planı olması halinde, bunlar iş bu Sözleşmenin ayrılmaz

bir parçası sayılacaktır.

3- SÖZLEŞMEDEKİ TANIMLAR

3-1.Yazılım:  Acronis Cyber Cloud  Yedekleme Uygulaması, “Uygulama” olarak anılacaktır.

3-2. Lisans :  Çözüm Ortağı olarak Orka tarafından satılan “Yedekleme Uygulaması” ,

4- SÖZLEŞME KAPSAMI – HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

4-1. İş bu sözleşme ve varsa eklerinde belirtilen hizmeti, Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcı, Kullanıcı’

ya sözleşme ve varsa ekleri kapsamında sunacaktır.

4-2 Uygulama verileri, vb. dijital dosyaların tümü (“içerik” olarak adlandırılır.). Yıllık kullanım lisansı

satın alınmış yedekleme paketi kapsamı dahilinde içerik yedeklemesi sağlanacaktır.

4-3 Belirlenen içeriğin yedekleme işlemi, internet bağlantısı üzerinden ve Kullanıcının seçtiği zaman ve

sıklıkta gerçekleştirilir.

4-4 Yedekleme uygulamasının kullanılabilmesi gerekli tüm teknik ve yazılım ekipmanlarının temini

Kullanıcı sorumluluğundadır.

4-5 Çözüm Ortağı hizmete kesintisiz şekilde erişim sağlanması için makul seviyede çaba gösterir.

4-6 Çözüm Ortağı hizmeti mesai saatleri içinde sunabilmek için makul seviyede çaba gösterir. İşbu

Sözleşme kapsamında "iş günü" ve "mesai saatleri" ifadeleri; Orka’ nın normalde faaliyet için açık

olduğu bir gün ve Orka’ nın çalışma saatleri anlamına gelecek olup bu bakımdan Türkiye saati dikkate

alınacaktır.

4-7 Yedekleme uygulaması, Kullanıcının kişisel dosyalarını (bulut) alan üzerinden tüketici düzeyinde

yedeklemelerini sağlar. (Kullanıcı tarafından onaylanmış teklife bağlı olarak)

4-8 Uygulama, normal koşullarda kullanıcının kişisel bilgisayarında saklanan dosya kopyaları için

ikincil yedekleme oluşturur. Tüm içeriğin özgün sürümlerinin saklanması, muhafaza edilmesi

sorumluluğu kullanıcıya aittir.

4-9 Fiyat değişiklikleri, ücretlendirme, hizmet sunum değişiklikleri, kullanıcıların e-posta adreslerine

bildirim yapılmak suretiyle iletilir.

4-10 Kullanıcı, Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcının faaliyet ve kontrolü dışında gelişen sebepler veya

belirtilenler ile sınırlı olmamak kaydıyla doğal afetler, kanuni engellemeler, telekomünikasyon ve enerji

alt yapılarında geniş kapsamlı hizmetlerin sunulmasını engelleyecek nitelikteki genel problemler, veri

aktarımı ve bağlantı sorunları, kullanıcı nezdinde kullanılmakta olan bilgisayar, ekipman ve donanımın

iyi çalışmaması nedeniyle ya da kullanıcıdan kaynaklanan güvenlik problemleri sebebiyle geçici veya

sürekli süreyle durdurulması vb.. Nedenlerden ötürü kullanıcı çözüm ortağından herhangi bir talepte

bulunamayacaktır.
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4-11 Madde 4-10’ da belirtilen kapsam çerçevesinde çözüm ortağı ve hizmet sağlayıcı kaynaklı olmayan

ve kusurunun bulunmadığı hizmet kesintilerinden ve üçüncü (3.) kişiler tarafından yapılacak siber

saldırıların yol açtığı zararlardan çözüm ortağı ve hizmet sağlayıcı kesinlikle sorumlu tutulamayacaktır.

4-12 Çözüm Ortağı, Kullanıcı’ dan kaynaklı gecikme, arıza vb. şekilde haberleşmeyi önleyici

durumlarda sorumlu tutulamayacaktır.

4-13 Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcı, her türlü önlem ve tedbiri almış olmasına rağmen, kendisinin

ulusal ya da uluslararası yasalar, yetkili makamlarca yayımlanan tebliğ, genelge ve esaslar gereğince

başka türlü hareket etmesini gerektirecek haklı nedenlerin mevcut olduğu durumlarda sunulan

hizmetlerin kapsamını daraltabilir, tamamen durdurabilir. Kullanıcı bu nedenlerden ötürü

uğrayabileceği zarar ve kayıplardan hiçbir şekilde çözüm ortağı ve hizmet sağlayıcı’ ya rücu talebinde

bulunmayacağını peşinen kabul, beyan ve taahhüt eder.

4-14 Kullanıcı elektronik posta adreslerini ve Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcı’ ya temin ettiği diğer

iletişim bilgilerini sürekli olarak güncel tutmak zorundadır.

4-15 Kullanıcı, yetkili kişilerin kullanıcı adı ve şifreleri ile yapılacak olan işlemlerden doğacak olan

yasal müeyyidelerin tüm sorumluluğunun kendisine ait olacağını, Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcının

bu kişiler üzerinden yapılacak olan işlemlere dair hiçbir sorumluluk kabul etmeyeceğini kabul, beyan

ve taahhüt eder.

4-16 Yetkili kullanıcılara tanınan yetkinin “Kullanıcı” tarafından geri çekilmesi durumunda ya da

herhangi bir çalışanın yetkilendirilmemiş şekilde platformu kullanması durumunda bu hususu derhal

Çözüm Ortağına bildirmekle yükümlüdür. Çözüm Ortağı, talep üzerine ilgili kullanıcının yetkilerinin

kaldırılmasını sistem üzerinden tanımlayacak ve sisteme erişimini engelleyecektir.

4-17 Kullanıcının hali hazırdaki yetkili kullanıcılar üzerindeki yetkinin geri çekilmesi ve/veya

değiştirilmesine dair Çözüm Ortağına bildirimde bulunana kadar mevcut yetkilendirme geçerliliğini

koruyacaktır. Kullanıcının yetki değişikliklerini geç bildirmesinden, iflas etmesinden, tasfiye

edilmesinden ve/veya herhangi bir sebepten ötürü ticari faaliyetlerinin sona ermesinden dolayı

Kullanıcı’ ya ait şifre ve yetkili kullanıcı bilgilerinin kullanılması suretiyle iş bu sözleşme kapsamında

yapılacak işlemler nedeniyle tüm sorumluluğun kendisine ait olduğunu ve Çözüm Ortağı ve Hizmet

Sağlayıcının hiçbir şekilde sorumlu olmayacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.

4-18 Sözleşme süresi içerisinde Kullanıcı, Çözüm Ortağının çağrı merkezi, platform veya internet sitesi

üzerinden taleplerini iletmek suretiyle, sorumlu kişi ya da varsa sözleşme ek protokollerinden yetkili

olarak bildirdiği yetkili kullanıcılar vasıtası ile yeni hizmet paketleri satın alıp kullanabilir. Kullanıcı,

yetkili kişinin yapacağı bu talep ve satın alma işlemlerine şimdiden rıza gösterdiğini kabul, beyan ve

taahhüt eder. Bu sözleşme kapsamında satın alınacak her yeni yedekleme ürün ve hizmet paketi için de

iş bu sözleşme hükümleri uygulanmaya devam edecektir.

4-19 Online yedekleme hizmetini alması için Kullanıcı’ ya sunulacak yazılımların kullanım hakkı

münhasıran Çözüm Ortağına aittir. Kullanıcı, verilen hizmet kapsamında Çözüm Ortağı ve Hizmet

Sağlayıcı tarafından sunulan yazılımların başka kurum ve/veya kuruluşlar tarafından kullanılmayacağını

kabul, beyan ve taahhüt eder.

4-20 Kullanıcı ek hizmet paketi almadığı takdirde iş bu sözleşme ve ekleri dahilinde kendisine

sağlanacak hizmetten sadece kendisinin yararlanacağını, söz konusu hizmetin; kendi tüzel ve/veya

gerçek kişi işletmesi haricinde, iştirakleri, ana şirkete bağlı şirketleri ve bundan başka diğer kişi, kurum

ve kuruluşlara kullandırılmayacağını ve devredemeyeceğini, hibe ve başkasına kiralamayacağını,

satamayacağını aksi takdirde tüm sorumluluğun kendisine ait olacağını ve bu durumun saptanması
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halinde Çözüm Ortağının sağladığı tüm hizmetleri durdurma ve/veya sözleşmeyi feshetme hakkı 

olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

4-21 Kullanıcı, iş bu sözleşme konusu hizmetleri alırken yasadışı aktivitelerde bulunmamayı, T. C

yasaları ve hükümlerini, resmi mercilerin sıfat ve kararlarını ihlal etmemeyi kabul, beyan ve taahhüt

eder.

4-22 Kullanıcının yukarıdaki maddelerde yer verilen taahhütlerine uymaması halinde her türlü

sorumluluğun kendisine ait olacağını, Çözüm Ortağının uğrayacağı her türlü zararı tazmin edeceğini, bu

kapsamda Çözüm Ortağının hizmeti durdurma ve/veya sözleşmeyi feshetme hakkı olduğunu kabul,

beyan ve taahhüt eder.

4-23 Mevcut tüm verileri, yazılımları ve programlarının yedeklenmesi tamamen Kullanıcının

sorumluluğundadır. Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcı, verilerin, programların ya da sistem veya

ağların kullanımı ile ilgili kurtarma işlemlerinden sorumlu olmayacaktır. Kullanıcı, hiçbir koşul altında,

teknisyenler müşteriye yedekleme, kurtarma ya da benzer konularda yardımcı olmuş olsa dahi Çözüm

Ortağının herhangi bir yazılım, program ya da veri kaybı konusunda sorumlu olamayacağını bilmekte

ve kabul etmektedir. Bu tür destek işlemleri Çözüm Ortağının sunduğu garantilerin ve iş bu hizmet

tanımının kapsamı dışındadır, bu destek hizmeti tamamen Çözüm Ortağının kendi takdirinde olarak,

garanti sunulmadan verilmektedir. Çözüm ortağı, teknisyenin müşteriye yardımcı olmak adına

kullanabileceği üçüncü kişiler tarafından tasarlanan ürünler ile ilgili de herhangi bir garanti

sunmamaktadır.

4-24 İçeriğin internet üzerinden aktarılması, saklanması, depolanması, geri yüklenmesi ve paylaşılması,

bu tür aktarım, depolama, geri yükleme ve paylaşma işlemlerini güvensiz kılabilecek birçok farklı

koşula tabidir. Bu nedenle, kanunların izin verdiği çerçevede bu tür hizmetleri ve risklerini Kullanıcı

üstlenerek kullanmayı kabul, beyan ve taahhüt eder.

5-UYGULAMA HAKLARI

5-1. Kullanıcı, uygulamayı bilgisayar sistemine yükleyerek aşağıda yer alan tüm şart ve koşullar ile

bağlı olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder.

5-2 Kullanıcı, uygulamayı bilgisayar sistemine yükleyerek kullanması ve uygulama içeriğini

görüntülemekle iş bu kullanım koşullarını kabul etmiş olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder.

5-3 Uygulamanın bilgisayar sistemine yüklenmesi ile satın alınan… GB alan kullanımı verildiğini,

Kullanıcıya tanınan satın alınmış … GB’lık alanın; bulut yedekleme ve yerel disk yedeklemelerinin her

birinin ayrı ayrı toplamının, Kullanıcının satın alınmış …. GB’lık alanını etkileyeceğini, bu nedenle de 

“Kullanıcı”’ kullanım alanını bittikten sonra daha fazla alan ihtiyacı hallerinde yıllık paket ücreti 

karşılığında ödemesini yaparak ek alan satın alacağını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

5-4 Uygulama kullanımından kaynaklanabilecek maliyet ve zarardan Çözüm Ortağı ve Hizmet

Sağlayıcısı, Makine teçhizat üreticisi firma, distribütör firma ve /veya uygulamayı geliştiren 3.

Firmaların sorumlu olmayacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.

5-5 Kullanıcı, uygulamaya giriş yaparken kullandığı şahsına ait şifreyi başkalarıyla paylaşmamak,

şifrenin güvenliğini sağlamak için gereken her türlü önlemi almak, diğer üyelerin üyelik hesaplarını, e-

mail bilgilerini, GSM numaralarını, şifrelerini kullanamayacağını, verilerine izinsiz olarak

ulaşamayacağını, aksi halde bundan doğacak hukuki ve cezai sorumluluklardan ve/veya yaptırımlardan

sorumlu olacağımı, Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcının kullanıcıların şifrelerin, üyelik hesaplarının,

GSM numaralarının üçüncü şahıslar tarafından ele geçirilmesinden sorumlu olmayacağını kabul, beyan

ve taahhüt eder.
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5-6 Kullanıcı, uygulamaya giriş yaparken, kullanırken beyan ettiği tüm bilgilerin kendisine ait doğru ve

güncel bilgi olduğunu aksi halde bundan doğacak hukuki ve cezai yaptırımlardan sorumlu olacağını

kabul, beyan ve taahhüt eder.

5-7 Çözüm Ortağının ve Hizmet Sağlayıcının iş bu sözleşme değişiklik yapabileceğini, sözleşme

koşullarını iptal edebileceğini ve/veya yeni koşullar ekleyebileceğini, yapılan herhangi bir değişiklikten

sonra uygulamayı kullanmaya devam etmesi halinde söz konusu değişiklikleri kabul ettiğini, beyan ve

taahhüt eder.

5-8 Kullanıcı iş bu sözleşme’ de yer alan hükümlerin herhangi birine aykırı davranması halinde, Çözüm

Ortağı ve/ veya Hizmet Sağlayıcının söz konusu aykırılığı sebebiyle bildirerek, üyeliğini iptal   edeceğini

kabul, beyan ve taahhüt eder.

5-9 Kullanıcı, iş bu kullanım koşullarının, uygulamaya girişte üçüncü kişilere ait web siteleri üzerinden

gerçekleştirilmesi halinde de tümüyle geçerli olacağını, bahsi geçen web sitelerinin kullanım

koşullarından Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcının sorumlu olmayacağını, bildiğini kabul, beyan ve

taahhüt eder.

5-10 Uygulamanın sunumu, kullanımı sırasında Kullanıcı ile iletişim kurabilmek, hizmetin sunumu ve

geliştirilmesi, hizmet kullanımının yönetilmesi, ihtiyaçların ve ilgilerin daha iyi kavranabilmesi, hizmet

deneyiminin geliştirilebilmesi ve yazılım güncellemeleri ve ürün ilanlarının verilmesi veya sunulması

amacıyla Kullanıcı’ yı tanımlamak için kişisel bilgilerin (gerçek kişiler için ad, soy ad, tüzel kişiler için

kurum ismi, yetkili ismi, her ikisi için de telefon numarası, fatura bilgileri, e-posta/e-mail facebook ve

Twitter vb.. hesabı ile ev ve iş adresleri) işlenebileceğini, kişisel bilgilerin Çözüm Ortağı tarafında

mevzuata uygun olarak ve bu çerçevede belirlenmiş kurallar ile korunacağını, Çözüm Ortağı kanun,

yönetmelik veya bir mahkeme emri ile diğer kurumların kişisel bilgilerin paylaşılmasını talep ettiği

durumlarda, yasalara uygun olarak kişisel bilgilerimi  paylaşacağını, Çözüm Ortağının uygulama

kapsamında paylaştığım kişisel bilgilerimi alt yapı sağlayan diğer şirketler ve iş ortakları ile

paylaşabilmesine izin verdiğimi, Uygulama’ dan yararlanmakla kişisel bilgilerimin Çözüm Ortağı ve

Hizmet sağlayıcı sunucularında saklandığını bildiğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.

5-11 Kullanıcı Yazılım kaynak kodları dahil olmaz üzere, Uygulama’ ya ilişkin ve Uygulama içinde yer

alan tüm materyallerin, Fikri ve Sınai Haklar ile ilgili yasal mevzuat gereğince aşağıda belirtilen şekilde

korunmakta olduğunu;

5-11-a Uygulama kapsamında muhafaza kayıtların üzerindeki tüm mülkiyet haklarının, çoğaltma,

yayma, işleme, işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletişim şeklindeki mali ve

yapımcı ve/veya icracı olmaktan doğan bağlantılı hakların, görüntü/ ses/ içerik sahiplerinin kişisel

haklarının, tam ve tek sahibi olduklarını veya ilgili eser veya hak sahiplerinde ya da onların bağlı

bulunduğu meslek birliklerinden FSEK’ in 48 ve 52 inci maddelerinde düzenlenen sıhhat şartlarına

uygun ve yazılı şekilde sınırsız ve herhangi bir süre kaydı olmaksızın süresiz, Türkiye’de ve tüm

dünyada yukarıda sayılanlar da dahil her türlü ürün/platform/malzeme/organizasyon ve mecrada vs.

geçerli olmak üzere üçüncü kişilere de devredilebilecek biçimde devraldığımı, bu içerik/ eserler dolayısı

ile meslek birliklerine ödenmesi gerekli tüm bedellerin sorumluluğunun tarafıma ait olduğunu,

5-11-b Söz konusu kayıtlar üzerindeki her türlü fikri ve sınai hak ve ihlallerinden sorumlu ve tek

muhatap olduğumu, Çözüm Ortağının bu sebeple karşılaşacağı her türlü zarar ve ziyanı, hak sahiplerine

veya üçüncü kişilere, meslek birliklerine ödenmek zorunda kalınacak bedel ve sarf edilecek masraflar

ile birlikte tazmin etmekle yükümlü olduğumu, Çözüm Ortağının uğradığı ve/veya karşılamak zorunda

kalacağı her türlü zarar ve ziyanın tarafıma rücu edileceğini,
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5-11-c Çözüm Ortağı ve Hizmet Sağlayıcının kullanıcılara haber vermeksizin ve sebep göstermeksizin

servisi sonlandırma hakkının saklı olduğunu ve aşağıdaki hususular ile bağlı olduğumu, Çözüm Ortağı

ve Hizmet sağlayıcının Uygulamanın sunulmasına dair açık veya dolaylı hiçbir garanti vermediğini

bildiğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.

5-11-d Uygulamanın kullanımı ile ilgili olarak cep telefonu, bilgisayar, kamera veya diğer cihazlarda

oluşabilecek her türlü hasar ve bu sayılanlar ile sınırlı olmamak üzere her türlü zarar ve sorumluluğun

tarafıma ait olduğunu, Uygulamanın kullanımı halinde meydana gelecek hiçbir olay nedeni ile Çözüm

Ortağı ve Hizmet Sağlayıcının sorumlu tutulamayacağını, kamu düzenine, ahlaka, üçüncü kişilerin

kişilik ve sair haklarına aykırılık teşkil eden, ticari anlamda haksız rekabet veya başkalarının ticari

itibardan faydalanma ve sair şeklinde hukuka aykırı her türlü davranıştan kaçınmakla yükümlü

olduğumu,

5-11-e Uygulama’ ya bir virüs veya başka bir zararlı unsur içeren hiçbir içerik, yazılım ya da başka

herhangi bir malzeme iletmeyeceğimi ve Uygulamanın sunulmasını engelleyecek aktivitelerde

bulunmayacağımı,

5-12 Kullanıcı, Uygulamanın aldığı yerel disk ve/veya bulut yedeğini herhangi bir nedenle siler ve/veya

başka bir yere taşır ya da herhangi bir nedenle ve şekilde yok ederse, Uygulamanın yedek alma planı

bozulur. Bu nedenlerden ötürü Uygulama yedek alamaz duruma gelir. Bu ve/veya benzeri herhangi bir

durumdan ötürü Kullanıcı, “Hizmet Sağlayıcı” ve/veya Çözüm Ortağını sorumlu tutamayacaktır.

Kullanıcı bu ve benzeri tüm hallere bağlı olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder.

6- ÜCRET VE ÖDEME DETAYLARI

6-1 Kullanıcının Çözüm Ortağından aldığı ürün ve hizmetlere karşılık ödeyeceği tutar bilgileri, 
www.orka.com.tr  sitesinde ve ayrıca düzenlenmiş olan “teklif metni” belgesinde belirtilmiştir.

6-2 Çözüm Ortağı iş bu sözleşme süresince oluşacak ek ücretlendirme ve fiyat değişiklikleri yapma 
hakkına sahip olup, hizmet süresinin bitiminden 15 gün önce kullanıcı tarafından talep edilmesi 
hallerinde, sözleşme güncel- cari dönem fiyatları ile yenilenir. Kullanıcı bu durumu bildiğini ve kabul 
ettiğini beyan ve taahhüt eder.

6-3 Kullanıcı, fatura edilen bedelin tamamını Çözüm Ortağının BANKA IBAN numaralarına havale/

EFT ya da Kredi Kartı ile ödeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder. Kullanıcının Çözüm Ortağına 
borçlu bulunduğu ödemeleri gerçekleştirememesi durumunda, bu durum Çözüm ortağı ve Hizmet 
sağlayıcı tarafından Kullanıcının Yedekleme Uygulamasından çıkmak istediği yönünde bir talimat 
olarak algılanacak ve Kullanıcı’ ya e-posta ortamında yapılacak yazılı bildirim ardından Çözüm Ortağı, 
Kullanıcı’ ya sunduğu hizmeti durdurabilecektir. Bu durum Çözüm Ortağının mevcut alacaklarından 
feragat ettiği anlamına gelmemektedir. Çözüm ortağı, ücretin ödenmediği tarihten başlamak üzere, 
Sözleşmenin sona ereceği tarihe kadar kalan ücretleri talep etme ve Kullanıcının ödemelerinde 
temerrüde düşmesi durumunda, yasal faizi ile tazminat talep etme hakkına sahiptir.

6-4 Kullanıcı, gecikme faizi ile birlikte tahakkuk eden ücretleri süresinde ödememesi durumunda

Çözüm Ortağı sözleşmeyi feshederek veya feshetmeksizin yasal takibe geçebileceğini ve sözleşme

süresinin sonuna kadar ödenmesi gereken tüm ücretlerin muaccel olduğunu kabul, beyan ve taahhüt

eder.

7- GİZLİLİK

7-1 Taraflar, işbu Sözleşme ile karşılıklı olarak gizlilik ilkeleri çerçevesinde hareket edeceklerini kabul,

beyan ve taahhüt ederler. Bu bağlamda Taraflar, işbu Sözleşme’nin süresi müddetince ve herhangi bir

nedenle sona ermesinden sonra da, hukuken zorunlu haller dışında ve mahkemeler ile yetkili resmi

otoriteler tarafından talep edilmesi haricinde, diğer Tarafın yazılı izni olmaksızın, karşılıklı iş ilişkileri

http://www.orka.com.tr/
https://orka.com.tr
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zarfında yaptıkları araştırmalar neticesinde öğrendikleri işleri, işlemleri, finansal durum bilgilerini, 

sırları, faaliyetleri, çalışanlarla ilgili bilgileri, anlaşmaları veya menfaatlerine ilişkin herhangi bir gizli 

bilgiyi üçüncü kişilere açıklamamayı kabul ve taahhüt ederler. Hukuken zorunlu haller veya 

mahkemeler ile yetkili resmi otoriteler tarafından bilgi talep edilmesi durumunda ise Taraflar herhangi 

bir bilgi ifşasından önce birbirlerine bu durumu en kısa zamanda yazılı olarak bildirmeyi ve buna ilişkin 

olarak birbirlerinin yazılı rızasını almayı kabul ve taahhüt ederler. 

 8- SÖZLEŞMENİN SÜRESİ VE FESİH 

8-1 Kullanıcı “Orka Bulut Yedekleme” uygulamasını sistemine kurduğu sözleşmeyi kabul etmiş olduğu 

varsayılır ve böylelikle sözleşme yürürlüğe girer” 

Sözleşmenin süresi, kullanıcının ayrıca düzenlenecek olan ek bilgi- sipariş ve ödeme bilgilerinin de yer 

aldığı teklif metni belgesinde belirtilen ve faturası düzenlenmiş hizmet paketine bağlı olarak devam 

eder. 

8-2 Uygulama paketinin sona ermesi ardından aksi belirtilmedikçe Kullanıcının yeniden alacağı ek 

uygulama paketlerinde de bu sözleşme geçerli olacaktır. 

8-3 Kullanıcı iş bu sözleşme ve ekleri ile aldığı ürün ve/veya hizmetin süresinin sona ermesi ardından, 

hizmet yenilemesi yapmadığı hallerde, saklanmış verilerinin süre bitiminde silineceğini bildiğini kabul, 

beyan ve taahhüt eder. 

9- TEBLİGAT VE TESLİMAT ADRESLERİ 

9-1 Kullanıcı, bu Sözleşme ile kullanım lisansını aldığı yazılım ürünlerinin Sözleşme başlangıcında 

belirtilen adrese teslimini kabul etmiştir. Bu adrese yapılan teslimatlar geçerli teslimat sayılır. 

9-2 Tarafların; yapacakları yazışmalar, teslimatlar, icra takipleri, dava ikamesi vb. hallerde taraflar işbu 

Sözleşmede belirtilen adresleri, tebligat adresleri olarak kabul etmiştir. 

Adres değişiklikleri taraflarca noter vasıtası ile bildirilmedikçe, Sözleşmedeki adreslere yapılacak 

tebligatlar geçerli addedilir. Taraflar, kendilerine yapılan tebligatlara, Tebligat Kanunu’ nun ve Tebligat 

Kanunu’nun 21. ve 35. maddelerinin uygulanmasına önceden muvafakat ettiklerini beyan, kabul, 

taahhüt ederler. 

10- UYGULANACAK HUKUK VE YARGI DAİRESİ 

10-1 İşbu Sözleşme, varlığı, geçerliliği ve yorumlanması hususları bakımından da dâhil olmak üzere 

Türk hukukuna tabi olacak olup, taraflar arasında işbu Sözleşmeden veya işbu Sözleşmeyle ilgili olarak 

doğabilecek anlaşmazlıklarda İstanbul Anadolu Mahkemeleri ve İcra Daireleri münhasıran yetkili 

olacaktır.    

11- SON HÜKÜMLER 

11-1 Taraflar, işbu Sözleşme ile elde ettikleri hakları ve üstlendikleri yükümlülükleri, üçüncü kişilere 

bedelli veya bedelsiz olarak hiçbir şekilde devir ve temlik edemez, kiralayamaz ve kullandıramaz. 

11-2 İşbu Sözleşme hükümlerinden herhangi birisinin, kısmen veya tamamen hukuken geçersiz olması 

veya icra kabiliyetinin olmaması Sözleşmenin diğer hükümlerinin geçerliliğini ve uygulanabilirliğini 

etkilemez. 

11-3 Orka gerekli görmesi halinde güncel koşullara uyumluluğun sağlanması için sözleşme 

hükümlerinde değişiklik yapabilir 

11-4 Kullanıcı, Orka Bulut Yedekleme uygulamasını sistemine kurduğu anda sözleşmeyi kabul etmiş 

sayılır. 

Orka Bilgisayar                                              Kullanıcı                                                            Hizmet Sağlayıcı 

  


